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KANTON AARGAU

Bezirk Bremgarten Gemeinde Wohlen

Wahltag 22. September 2013 | 1. Wahlgang
Wahl Gesamterneuerungswahl Schulpflege

Amtsdauer 2014-2017

Wah I p roto ko I I Stimmberechtigte

Brieflich Stimmende

davon ungultige briefliche Stimmabgaben

Gultig eingereichte Stimmrechtsausweise

Stimmbeteiligung in %

Ausser Betracht In Betracht
Eingelangte Stimmzettel fallende Stimmzettel fallende Stimmzettel *
leere ungiltige
2'994 319 2 2'673

Stimmen haben erhalten:

Anzahl Stimmen

8'130

3'495

80

3'851

36.83%

bl il

Corsiglia Franco 2146 gewahlt
Huwiler Keck Bernadette 1979 gewahlt
Lathi-Raber Sonja 1874 gewahlt
Fricker Rudolf 1838 gewahlt
Trottmann-Moos Martina 1747 gewahlt
Werner Marlies 1046 nicht gewahlt
Vereinzelt giiltige Stimmen 146 ‘ 10776‘
Vereinzelt leere Stimmen 2558 (gliltige Stimmen)
Vereinzelt unglltige Stimmen 31
Total gleich der s -fachen Zahl der in Betracht 13365 1078

fallenden Stimmzettel *

(Absolutes Mehr)

Formel "Absolutes Mehr": Gesamtzahl gultiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis halbieren.
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Nachsthéhere Ganzzahl = absolutes Mehr.




