

KANTON AARO	JAU									
Bezirk	Bremgarten			Gemeinde			Wohlen			
Wahltag	22. September 2013							1. Wahlgang		
Wahl	Gesamterneuerungswahl Schulpflege									
Amtsdauer	2014-20	17								
Wahlprotokoll					timmberechtigte			L	8'130	
•			E	3rieflio	ch Stimmende			L	3'495	
			c	lavon	ungültige briefliche	Stimmab	gaben	L	80	
			C	Эültig	eingereichte Stimm	rechtsaus	sweise	L	3'851	
			S	Stimm	nbeteiligung in %			L	36.83%	
F: 1 . 0		Ausser Be			In Betracht fallende Stimmzettel *					
Eingelangte S	timmzettel	leere	Stimmzettel ungültig	e	fallende Stimmz	ettel *				
2'994		319	2		2'673					
Stimmen haben erhalten:					Anzahl Stimm	ien				
Corsiglia Franco					2146		gewählt			
Huwiler Keck Bernadette					1979		gewählt			
Lüthi-Räber Sonja					1874		gewählt			
Fricker Rudolf					1838	\	gewählt			
Trottmann-Moos Martina					1747		gewählt			
Werner Marlies					1046	<u> </u>	nicht ge	wählt		
				\dashv						
				\dashv						
-				_						
Vereinzelt gültige Stimmen				ien	146				10776	
Vereinzelt leere Stimmen				ien	2558			(gültige	Stimmen)	
		Vereinzelt ung			31		1		1	
Total gleich der	-fachen Zahl der in Betracht fallenden Stimmzettel *				13365	1			1078	
									utes Mehr)	
Formel "Absolutes Me	ehr": Gesamtza	hl gültiger Stimmen du	ırch Sitzzahl, Er	gebnis	halbieren. Nächsthöhere	Ganzzahl = a	absolutes Meh	Γ.		
			Präside	ent /						
			Präside	_						
22.09.2013, 12.57h			Aktı	uar/						

Aktuarin:

 $Formular: G_Majorz.xls-V~3.3,~G:\\WAHLEN~EINGABE\\[G_Majorz.xls]\\Protokoll$